[image: ##]
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2009 года
с.Ницинское
                                                       № 55

«Об утверждении перечня дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»

       В целях приведения в порядок организацию работ по содержанию автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения  на основании п. 9 ст. 5 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,  п.5 ст. 6, п.14
 ст. 29 Устава Ницинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения (прилагается)
2. МУП «Ницинское ЖКХ» проводить работы по очистке дорожного полотна от снега в зимний период и иные работы по содержанию улиц согласно данного перечня.
3. Контроль по выполнению постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ницинского сельского поселения                  С.Г.Костенков

                                                                                                  Приложение
Утверждено постановлением
Главы администрации
 Ницинского сельского поселения
от  21 октября 2009 года № 55

Перечень дорог общего пользования  местного значения Ницинского сельского поселения

                               с. Ницинское

                                Общая протяженность в т.ч   Асфальтировано         Грунтовая

улица Озерная -                       700 м.                            700 м
улица Первомайская -           1200 м.                                                              1200 м
улица Советская  -                  1700 м.                                                               350 м
улица Восточная  -                   700 м.                           700 м
улица Ветеранов –                 1450 м.                                                                 670 м
улица Слободская –               1200 м.                          1200 м
улица Школьная  -                   600 м.                            600 м
улица Луговая –                       700 м.                                                                  700 м

ИТОГО:                                   8600 м.                          5230 м.                        3370 м.

                           с. Бобровское

Улица Бобровская  -                5550 м.                         1600 м.                        3950 м.

 ИТОГО:  5550 м.

                             д. Юрты

улица Набережная  -                  400 м.                                                               400 м
улица Советская  -                      800 м                            800 м
улица Свободы    -                      500 м.                           500 м
улица Молодежная –                  200 м.                                                               200 м

ИТОГО:                                     1900 м.                           1300 м.                        600 м

 п. Звезда

улица Советская  -                      800 м.                           800 м
улица Октябрьская –                  400 м.                           400 м
улица Садовая-                            300 м.                          300 м
улица Новая-                               400 м.                           400 м
улица Свободы –                        700 м.                           700 м
улица Кузнечная-                       450 м.                           450 м
улица Площадная-                      250 м.                                                              250 м

ИТОГО:                                      3300 м.                         3050 м                         250 м.

ОБЩАЯ ПРОТЯЖЕННОСТЬ УЛИЧНОЙ ДОРОЖНОЙ СЕТИ:  19350 м.

Асфальтированных – 11,2 км ;  грунтовых  - 8,2 км

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
A® ¥4